prospektu emisyjnego certyfikatów 
inwestycyjnych serii G, H, I i J PKO Globalnej Strategii - fundusz inwestycyjny zamknięty („Fundusz”), PKO 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje, iż cena emisyjna certyfikatów inwestycyjnych 
(„Certyfikaty”) serii I wynosi 109,10 (sto dziewięć i 10/100 groszy) złotych i jest równa wartości aktywów 
netto na Certyfikat Funduszu ustalonej na dzień wyceny 3 stycznia 2017 r., to jest na dzień wyceny 
przypadający na 7 dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii I.